Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

от £1.04.£025 №  14Э
р.п. Горьковское

О взаимодействии с Советом ветеранов в части подготовки и реализации
проектов по грантовой деятельности БУ«КЦСОН Горьковского района»

Заслушав информацию руководителя бюджетного учреждения
Омской области «Комплексный центр социального облуживания
населения Горьковского района» Д.А. Орешко о взаимодействии с
Советом ветеранов в части подготовки и реализации проектов по
грантовой деятельности БУ«КЦСОН», коллегия постановила:

1. Информацию о взаимодействиии с Советом ветеранов в части
подготовки и реализации проектов по грантовой деятельности БУ
«КЦСОН Горьковского района», принять к сведению.

2. Рекомендовать БУ «КЦСОН Горьковского района» совместно
с главами сельских поселений Г орьковского муниципального района,
комитетом по культуре и искусству Администрации Горьковского
муниципального района и Советом ветеранов продолжить проведение
работы по подготовке и реализации социальных проектов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Главы муниципального района Чабанова Е.А.

Исполняющий обязанности
Г лавы муниципального района С.К. Приходько